
Р І Ш Е Н Н Я 

 

П р о   з м і н у   а д р е с и 
 

          Згідно пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши надані документи та заяви 

громадян про зміну адреси житловим будинкам та земельним ділянкам, які 

розташовані в м. Біляївка,  виконком міської ради 

 

          ВИРІШИВ: 

 

1. В зв’язку з упорядкуванням номерів та зміною назви вулиць в м. Біляївка, 

змінити адресу житловим та садовим будинкам, які знаходяться у власності  

наступних громадян: 

-   П.І.Б.  - Одеська обл., м. Біляївка, вул. _____________, __; 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул. _____________, __ (раніше: вул. 

_____________, __); 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, пров. _____________, __ (раніше: пров. 

_____________, __); 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул. _____________, __; 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул. _____________, __. 

 

2. В зв’язку з упорядкуванням номерів та зміною назви вулиць в  м. Біляївка, 

змінити адресу земельним ділянкам, які знаходяться у власності або 

користуванні наступних громадян: 

- П.І.Б. - Одеська обл., територія Біляївської об’єднаної територіальної 

громади, масив _, ділянка №_ (раніше: територія Майорівської сільської ради 

масив №41, ділянка №4), 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, СК «Тірас», вул. _____________, __, вул. 

_____________, __ (раніше: територія Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області, м. Біляївка, СК «Тірас», вул. _____________, __ 

(діл. №___), вул. _____________, __ (діл. №___)), 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, масив _, ділянка №___4 (раніше: територія 

Біляївської міської ради ). 

 

 

 

3. В зв’язку зі зміною назви вулиць, присвоїти нову адресу квартирам, які 

знаходиться у власності наступних громадян: 

 - П.І.Б. та П.І.Б. - Одеська обл., Біляївський район, с. Майори, вул. 

_____________, __, кв. _ (раніше: с. Майори, вул. _____________, __, кв. _); 

- П.І.Б. та П.І.Б. – Одеська обл., м. Біляївка, буд. _, кв.__. 

 

4. В зв’язку зі зміною назви вулиць, присвоїти адресу гаражам, які 

знаходиться у власності наступних громадян: 



-  П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул.  _____________, __, 

- П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул.  _____________, __. 

 

5. В зв’язку зі зміною назви вулиць, присвоїти нову адресу земельним 

ділянкам під будівництво гаражу, який знаходиться у власності наступних 

громадян: 

-  П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул.  _____________, __  (раніше: вул. 

_____________, __), 

-  П.І.Б. - Одеська обл., м. Біляївка, вул. _____________, __ (раніше: вул. 

_____________, __). 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки  заступника Біляївського міського голови Максимовича А.В. 

 

 

 

Біляївський міський  голова                                              М.П. Бухтіяров   

 

№  158 від 19 липня 2018 року  

м. Біляївка   
 


